
TOLEREDS AIK     Mål och vision 2022 
 

VISION 
TAIK skall vara en livaktig klubb där alla ska trivas oavsett ålder och ambitionsnivå. Till 
klubben är alla välkomna att träna, tävla och umgås. Klubben bygger på ideell demokratisk 
grund och alla – barn som vuxna – är lika viktiga. 
 

ETIK 
TAIK arbetar utifrån Svensk orienterings värdegrund. Det innebär att klubben står för lika 

behandling oavsett kön, etnisk tillhörighet, trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell 

läggning, könsöverskridande identitet eller ålder. Klubben tar avstånd från alla typer av 

fusk, dopning samt missbruk av alkohol och droger. TAIK ska förebygga mobbning och 

sexuellt utnyttjande. Klubben arbetar för ökad miljöhänsyn vid arrangemang. 

 
MÅL 

TAIK ska vara en av de stora ungdomsklubbarna i distriktet. Klubben ska delta i de stora 

stafetterna och vara en högklassig arrangörsklubb. Genom ett brett aktivitetsprogram och 

gott kamratskap ska TAIK erbjuda en social gemenskap för alla åldrar. Alla medlemmar 

ska ges möjlighet att delta på sin nivå i träning och tävling och nå sina sportsliga mål. 

TAIK ska arbeta för att få en god tillströmning av nya medlemmar, samtidigt som klubben 

ska vara attraktiv så att medlemmarna stannar kvar. 

TAIK skall vara en aktiv förening inom Göteborgs Orienteringsförbund och bidra till att 

utveckla sporten lokalt såväl som nationellt. 

     -------------------------------- 
 

DELMÅL 
 

Ungdom -16: TAIK ska anordna nybörjarträning och gruppanpassad träning inom 
orientering med mål att få fler tävlingsaktiva ungdomar som deltar upp i åldrarna mot 
juniorverksamheten. Träningen ska bedrivas i en stimulerande miljö med en blandning av 
utveckling och lek. I tävling ska fokus vara på glädje och stolthet. 
 
 
Junior 17--20 /Senior +21: TAIK skall ha en aktiv junior/seniorkommitté som hanterar 
tränings och tävlingsaktiviteter. Träningen skall vara utvecklande, varierande och rolig och 
stimulera till att vara med på tävlingar, stafetter och läger både i Sverige och utomlands. 
Det ska finnas utrymme för den som vill utvecklas och satsa, likväl som för motionären. En 
god gemenskap och klubbkänsla skall eftersträvas. 
Klubben bör ha 2 lag/klass i 10-mila och 2 lag i 25-manna där mål är att första laget skall 
hamna på övre delen av resultatlistan. Klubben skall stödja de som vill elitsatsa. 
 
 
Motion: TAIK skall erbjuda alla åldrar möjlighet till motion genom breda aktiviteter där var 
och en kan delta efter egen förmåga. TAIK ska arbeta för att höja intresset för motion 
bland allmänheten genom att arrangera olika motionsaktiviteter i närområdet, t.ex. 
traillopp, naturpasset och motionsorientering. 
 



Veteran 60+: TAIK skall medverka och deltaga i distriktets Veteranträningar och arrangera 
2 Veteran OL per år. Veteraner skall uppmanas att delta i klubbträningar och 
gemensamma aktiviteter. 
 
Kartor: Kartor i TAIK’s närområde skall behållas i egen regi och aktivt uppdateras. 
TAIK ska marknadsföra egna kartor samt vara en aktiv medlem i GKR. 
 
Tävling: TAIK skall arrangera minst en nationell skogsorienteringstävling per år samt 
minst tre mindre orienteringsarrangemang, här kan t.ex. Sprint-OL, Pre-O, Veteran OL och 
MTB-O förekomma. Vi utbildar banläggare och övriga funktionärer för att kunna hålla en 
hög klass på arrangemangen. TAIK skall våga prova nya tävlingsformer för att utveckla 
orientering och motionsaktiviteter lokalt i Göteborg. 
 
Teknisk utveckling: TAIK skall hålla sig uppdaterad kring de tekniska lösningar som tas 
fram för att utveckla orienteringen och vara en föregångare i att våga använda ny teknik i 
samband med träning och tävling.   
 
Skolor: TAIK skall stötta skolor på Hisingen med material och kunskap. Skol- och lärkartor 
skall framställas för att stödja satsningen på skolorna. 
 
Utbildning: TAIK ska ta del i den utbildning som erbjuds centralt samt arrangera intern 

utbildning inom ramen för klubbens verksamhet. 

Information: TAIK’s hemsida skall vara informativ för såväl medlemmar som allmänheten. 

Månadsinfo/brev skall ge en klar bild av vad som händer i klubben den kommande 

månaden. Almanacka skall hållas uppdaterad över kommande aktiviteter i klubben.                                        

TAIK skall ge medlemmar information och berättelser om roliga och viktiga händelser 

minst 1 gång per år t.ex. i årsberättelse. Klubben skall vara aktiv på sociala medier. 

Stuga: Klubbstugan skall vara en naturlig samlingspunkt för klubbens medlemmar och 
hållas i gott skick. 
 
Sponsorer: TAIK ska aktivt arbeta för att skaffa och behålla samarbetspartners som bidrar 
till klubbens verksamhet. 
 
Kläder: Tävlingsalliansen Tolered-Utby OL har en egen klädprofil och erbjuder försäljning 
av kläder till klubbens medlemmar. Tävlingskläder till ungdomar subventioneras då vi vill 
att många skall synas och tävla i våra färger. 
 
Friidrott: TAIK skall vara medlem i Svenska Friidrottsförbundet så att medlemmar kan 
delta i olika friidrottstävlingar och traillopp. Medlemskap ger också möjlighet att ordna egna 
tävlingar som Tuve Trail Run. 
 
Skidor: TAIK skall vara medlem i Svenska Skidförbundet så att medlemmar kan delta i 
olika skidtävlingar. 
 
 
 


